
   
 

                           
 

RESULTATS CAMPIONAT DE MALLORCA DE NATACIÓ ADAPTADA 2019 

25 mtrs Papallona       
Categoria Absolut Jove Masculí      

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Fernando Guzmán 1983 Abs Jov S14 Mater-Isla 00:30;37 NR 

       
25 mtrs Esquena       
Categoria Absolut Jove Masculí      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Gustavo Carbonell 1984 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:24;85  
Marcos Fernández 1987 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:31;31  
Rafael Ortiz 1982 Abs Jove S14 Esment 00:32;58  

       

Categoria Absolut Jove Femení      
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Juana Juaneda 1984 Abs Jove S14 Esment 00:28;94  

Francisca Cerdà 1985 Abs Jove S14 Esment 00:30;28  
Mª José Cañas 1984 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:31;93  

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Mª Mar Puigserver 1979 Abs Jove S15 Blau 00:43;47  
Zulema de Cabo 1983 Abs Jove S15 Viu l'esport 00:48;22  

       
Categoria Master Femení       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Nieves Pineda 1970 Master S14 Esment 00:35;53  

       
25 mtrs Braça       
Categoria Master Femení       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Amàlia Aguiló 1968 Master S14 Mater-Isla DSQ  

       

25 mtrs Lliure       
Categoria Absolut Jove Masculí      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Fernando Guzmán 1983 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:22;22  
Alberto Folch 1987 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:24;65  

Marcos Fernández 1987 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:25;49  
Gustavo Carbonell 1984 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:26;72  
Rafael Ortiz 1982 Abs Jove S14 Esment 00:33;47  



   
 

                           
 

Categoria Absolut Jove Femení      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Juana Juaneda 1984 Abs Jov S14 Esment 00:22;57 RIB 

Francisca Cerdà 1985 Abs Jov S14 Esment 00:27;69  
Mª Jose Cañas 1984 Abs Jov S14 Mater-Isla 00:31;05  
Patricia Rodríguez 1985 Abs Jov S14 Blau 00:48;63  
Aina Coll 1986 Abs Jov S14 Blau 01:08;69  
Rosa Lago 1985 Abs Jov S14 Blau 01:12;00  

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Mª Mar Puigserver 1979 Abs Jov S15 Blau 00:40;39  
Zulema de Cabo 1983 Abs Jov S15 Viu l'esport 00:41;64  

       
Categoria Master Femenina       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Amàlia Aguiló 1968 Master S14 Mater-Isla 00:29;99  
Nieves Pineda 1970 Master S14 Esment 00:36;42  

       
50 mtrs Papallona       
Categoria Absolut Jove Masculí      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Pere A. Gomila 1998 Abs Jov S8 IBXT 00:37;84  

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Joan Vilanova 1988 Abs Jov S14 Prodis 00:43;88 RIB 

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Victor Morillas 1988 Abs Jov S15 Viu l'esport DSQ  

       
50 mtrs Esquena       
Categoria Absolut Jove Masculí      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Fran Hernández 1993 Abs Jov S14 Mater-Isla 00:46;01  
Josep Llobera 1991 Abs Jov S14 Prodis 01:06;13  
Kevin Gomez 1991 Abs Jov S14 Viu l'esport 01:14;66  

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Mateo Cañellas 1985 Abs Jov S15 Viu l'esport 01:05;32  
 
 
 
        



   
 

                           
 

Categoria Junior Femení       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Alba Rodríguez 2003 Junior S14 Mater-Isla 01:10;32  

       
Categoria Absolut Jove Femení      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Juana Pérez 1998 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:14;78  
Noelia Navas 1995 Abs Jov S14 Blau 01:20;15  
Vanessa Ibancos 1997 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:20;43  
Sara López 1991 Abs Jov S14 Blau 01:24;34  
Sofia Gomes 1996 Abs Jov S14 Prodis 01:25;53  
Laura Mas 1989 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:28;78  

       
50 mtrs Braça       
Categoria Absolut Jove Masculí      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Joan Cañellas 1998 Abs Jov SB14 Esment 00:51;04 RIB 

Tomeu Barceló 1980 Abs Jov SB14 Mater-Isla DSQ  
César López 1993 Abs Jov SB14 Prodis DSQ  

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Victor Morillas 1988 Abs Jov SB15 Viu l'esport 01:04;37  

       
50 mtrs Lliure       
Categoria Infantil Masculí       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Francisco Delgado 2005 Infantil S14 Blau 01:07;19  

       
Categoria Junior Masculí       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Marcos Rodríguez 1999 Junior S14 Blau 00:30;27 RIB 

Sergio Rodríguez 2001 Junior S14 Mater-Isla 00:35;19  
Dylan Vives 1999 Junior S14 Blau 00:38;48  
Juan Francisco Merino 2000 Junior S14 Mater-Isla 00:46;21  
Miguel Ramón 1999 Junior S14 Mater-Isla 00:58;03  
Jaime Prats 2000 Junior S14 Mater-Isla 00:58;75  
Andreas Lohff 2003 Junior S14 Mater-Isla 01:00;08  
Juan Jose Braojos 2003 Junior S14 Blau 01:01;87  

 
 
 
       



   
 

                           
 

  

Categoria Absolut Jove Masculí      
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Alejandro Rodríguez 1993 Abs Jov S14 Blau 00:41;80  
Toni Ferrer 1995 Abs Jov S14 Blau 00:42;25  
César López 1993 Abs Jov S14 Prodis 00:47;28  
David Jimenez 1998 Abs Jov S14 Mater-Isla 00:51;01  
Agustín Fernández 1998 Abs Jov S14 Blau 00:51;54  
Tomeu Barceló 1980 Abs Jov S14 Mater-Isla 00:53;90  
Josep Llobera 1991 Abs Jov S14 Prodis 01:01;05  
Kevin Gomez 1991 Abs Jov S14 Viu l'esport 01:07;93  

       
Esportista Any Categoria Classe Club Marca  

Mateo Cañellas 1985 Abs Jov S15 Viu l'esport 01:03;65  

       
Categoria Junior Femení       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Alba Rodríguez 2003 Junior S14 Mater-Isla 01:01;78  

       
Categoria Absolut Jove Femení      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Noelia Navas 1997 Abs Jov S14 Blau 00:55;07  
Juana Pérez 1998 Abs Jov S14 Mater-Isla 00:59;05  
Sofia Gomes 1996 Abs Jov S14 Prodis 01:11;95  
Rosa Carrero 1996 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:17;46  
Sara López 1991 Abs Jov S14 Blau 01:17;49  
Vanessa Ibancos 1997 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:22;21  
Laura Mas 1989 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:27;13  

       
100 mtrs Lliure       
Categoria Junior Masculí       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Marcos Rodríguez 1999 Junior S14 Blau 01:08;34  
Sergio Rodríguez 2001 Junior S14 Mater-Isla 01:20;78  
Dylan Vives 1999 Junior S14 Blau 01:30;97  

       
Categoria Absolut Jove Masculí      

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Pere Antoni Gomila 1998 Abs Jov S8 IBXT 01:15;87  
 
 
       



   
 

                           
 

 
  

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Joan Vilanova 1988 Abs Jov S14 Prodis 01:28;35  
Fran Hernández 1993 Abs Jov S14 Mater-Isla 01:33;56  
Joan Cañellas 1998 Abs Jov S14 Esment 01:37;58  
Toni Ferrer 1995 Abs Jov S14 Blau 01:44;93  
David Jimenez 1998 Abs Jov S14 Mater-Isla 02:19;17  

       
4x25 mtrs Estils Mixte       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Mater-Isla         DSQ  

       
4x50 mtrs Estils Mixte       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Blau         DSQ  
        
4x50 mtrs Lliure Mixte       

Esportista Any Categoria Classe Club Marca  
Mater-Isla         03:25;56  
Mater-Isla ''B''         DSQ  

       
NR: Primer rècord de Balears establert a aquesta prova i a aquesta categoria  
RIB: Rècord de Balears, plusmarca     
 


